
Rasisterna försöker få det till att det är
flyktingarnas fel att vi har arbetslöshet.
Så är det inte. De länder som vägrat ta
emot flyktingar har lika hög
arbetslöshet som andra länder.
Arbetslösheten är resultat av
medvetet fattade beslut i riksdagen,
kommunfullmäktige och bolagsstyrelser.
Arbetslösheten är bra för storföretagen
eftersom den ger oss taskigare löner och villkor –
det är därför den finns. 

Sverigedemokraterna säger samtidigt att flyktingar är lata
och lyfter en massa stora bidrag. Båda de sakerna är också
fel. Varje undersökning som gjorts visar att arbetslösa vill ha
jobb – och att siffrorna är lika höga för unga och gamla,
invandrare och svenskar.

Rasisterna påstår också att det är folk med en annan
kultur som begår flest brott. Det är inte sant. Brottslighet är
en fråga om hur samhället behandlar folk, inte om hudfärg.

Att de allra flesta svenskar fått det sämre de senaste tio
åren beror inte på en väldig invandring, utan på politiska
beslut där man valt att gynna storföretagen. De rikaste har
blivit rikare, de fattigaste fattigare. Sverigedemokraterna
snackar helt enkelt skit. ★

Sverigedemokraterna ljuger

www.ungvanster.se
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Jag står inte bara bredvid. Jag vill…

vi 
betalar
portot

❑gå med i Ung Vänster
❑kanske gå med, övertyga mig med mer information
❑prenumererar på Röd Press, 100 kr/år
❑veta mer om vänsterpartiet
❑veta mer om Vänsterns Studentförbund (högskolor)

NAMN

ADRESS

POSTADRESS

TELEFON

Ibland kommer det förslag om att på olika sätt göra
invandrares arbetskraft billigare genom skatteavdrag och
liknande. Det är framför allt ett sätt att göra arbetskraften
billigare för företagsägarna. Alla vi andra, invandrare eller
inte, måste inse att vi har allt att vinna på att hålla ihop. På
samma sätt måste vi alla gemensamt stå upp för våra
arbetskamraters rätt om de lönediskrimineras på jobbet. Det
är bara arbetsgivarna som tjänar på att vi spelas ut mot
varandra. Vi måste hålla ihop – så enkelt är det.

Överklassen har tjänat stora pengar på arbetslösheten
och nedskärningarna. Ska vi kunna förändra samhället
måste vi se att vi står på samma sida, och slåss tillsammans.
Det är det som är solidaritet. ★

Håll ihop
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